
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  42ο  έτους  2023

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 42η)

                                                 

Στις  Σέρρες  και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  21η του μηνός  Αυγούστου  του
έτους  2023,  ημέρα  της  εβδομάδας Δευτέρα  και  ώρα  12:00  μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική

Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 27992/17-08-
2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει και τις υπ́  αριθμ. 374/39135/30-05-2022 & 488/35496/25-04-2023 εγκυκλίους του
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΖΟΞ46ΜΤΛ6-6ΡΨ).        

 Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :           
           

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, Αντιπρόεδρος,   3. Δεσποτίδης Ιωάννης,   4. Καρακολίδης Παναγιώτης,   5. Καρυπίδης
Παύλος, 6. Φωτιάδης Στέφανος, 7. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Δούκας Γεώργιος, 2. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Mέλη. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ.  Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.     

                                                                                           
                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η    475  / 2023

                                                     

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση της 26253/954/1-8-2023 απόφασης δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΠΓΘΩ10-5Δ9 και
ΑΔΑΜ: 23AWRD013189087 2023-08-01που ελήφθη σε εφαρμογή του άρθρου 58
παρ.  2  του Ν.3852/2010,  με την  οποία εγκρίθηκε το από 1/8/2023 πρακτικό  της
επιτροπής  διαπραγμάτευσης  αξιολόγησης  δικαιολογητικών  συμμετοχής,  τεχνικών
και οικονομικών προσφορών, για την ανάδειξη αναδόχων για την παροχή υπηρεσίας
με τίτλο  «Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών»,  προϋπολογισμού 29.883,00€
χωρίς ΦΠΑ και 37.054,92€ με ΦΠΑ.

       Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  στο  3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 26398/02-08-2023
εισήγηση της Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

1

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ



 
« κ. Πρόεδρε,   

 Λαμβάνοντας υπόψιν:

✔ Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  –  Πρόγραμμα Καλλικράτης» και  ιδιαίτερα του  άρθρου 58 παρ.  2  του Ν.3852/2010

«Όταν δημιουργείται  άμεσος και  προφανής κίνδυνος ή  απειλείται  άμεση ζημία των δημοτικών

συμφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει για θέματα

που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση

αυτή  οφείλει  να  υποβάλει  προς  έγκριση  τη  σχετική  απόφασή  του  κατά  την  επόμενη

συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής».

✔Το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 και ιδιαίτερα του εδ. γ της παρ. 2. Σύμφωνα με την οποία:

«2. Η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται
για δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις κατωτέρω
περιπτώσεις:

    α)……………………
    β) ……………………..

γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε
γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που
προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση.
Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας
ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη.»

➢Το  άρθρο  32Α  του  ν.  4412/2016  με  τίτλο  «Ρύθμιση  ζητημάτων  προσφυγής  σε  διαδικασία  με

διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση» και ιδιαίτερα της παρ. 1 σύμφωνα με την οποία:

«Εξαιρούνται  της  υποχρεωτικής  εφαρμογής  της  παρ.  1  του  άρθρου  22,  περί  κανόνων  που

εφαρμόζονται  στις  επικοινωνίες,  του άρθρου 36,  περί  υποχρέωσης χρήσης και  λειτουργίας του

ΕΣΗΔΗΣ, της παρ. 1 του άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί

Ευρωπαϊκού  Ενιαίου  Εγγράφου  Σύμβασης,  οι  ακόλουθες  περιπτώσεις  του  άρθρου  32,  περί

προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση:

α) όπου η δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται σε έναν προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα
με την περ. β΄ της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β΄ της παρ. 4 και την παρ. 6,
β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 2, ή
γ) όπου η συναλλαγή αφορά σε προμήθεια αγαθών που είναι εισηγμένα και αγοράζονται σε
χρηματιστήριο εμπορευμάτων σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 4.»

Λαμβάνοντας επίσης υπόψη:

1. Την 12/2023 μελέτη του Τμήματος Πρασίνου της Διεύθυνσης Τ.Υ., για την παροχή υπηρεσίας
με τίτλο «Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 29.883,00€ χωρίς ΦΠΑ και
37.054,92€ με ΦΠΑ.

2. Την  814  απόφαση  ανάληψης  υποχρέωσης  (ΑΑΥ)  με  α.π.  24041/13-07-2023  με  ΑΔΑ:
6Κ8ΗΩ10-ΚΩΓ και ΑΔΑΜ: 23REQ013072985 2023-07-13 (Κ.Α. 70.6162.132).

3. Την  471/2023  απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  με  ΑΔΑ:  ΩΖΠ7Ω10-ΟΩ8  με  την  οποία
εγκρίθηκε η 12/2023 μελέτη του Τμήματος  Πρασίνου της  Διεύθυνσης Τ.Υ.,  για την παροχή
υπηρεσίας με τίτλο «Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών», χαρακτηρίσθηκε ως κατεπείγουσα
η  διενέργεια  της  παροχής  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Αντιπυρική  Προστασία  Δήμου  Σερρών»,
καθόρισε  τον  τρόπο  εκτέλεσης με  διαπραγμάτευση  χωρίς  δημοσίευση  και  εκτός  ΕΣΗΔΗΣ,
σύμφωνα με τις προδιαγραφές της μελέτης και σε εφαρμογή του άρθρου 32 και 32Α του ν.
4412/2016 και συγκρότησε της επιτροπή διαπραγμάτευσης.

4. Το  από 1/8/2023  πρακτικό  της  επιτροπής  διαπραγμάτευσης για  την  ανάδειξη  αναδόχου της
12/2023  μελέτης  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών  για  την  παροχή  υπηρεσίας  με  τίτλο

2

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ



«Αντιπυρική  Προστασία  Δήμου  Σερρών»,  προϋπολογισμού  29.883,00€  χωρίς  ΦΠΑ  και
37.054,92€ με ΦΠΑ.

5. Την αδυναμία συνεδρίασης της  Ο.Ε. λόγω παραίτησης μέλους της  και αδυναμίας εξ’ αυτού
νόμιμης σύνθεσης.

6. Τους κινδύνους για τη δημόσια ασφάλεια,  από την ενδεχόμενη καθυστέρηση εκτέλεσης της
παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών», λόγω των αυξημένων
συνθηκών πρόκλησης πυρκαγιάς. 

7. Την  26253/954/1-8-2023  απόφαση  δημάρχου  με  ΑΔΑ:  ΨΠΓΘΩ10-5Δ9  και  ΑΔΑΜ:
23AWRD013189087  2023-08-01,  που  ελήφθη  σε  εφαρμογή  του  άρθρου  58  παρ.  2  του

Ν.3852/2010 «Όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται άμεση ζημία των

δημοτικών συμφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει

για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής.

Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την

επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής».

8. Τις σχετικές συμβάσεις που συνάψαμε δυνάμει της 26253/954/1-8-2023 απόφασης δημάρχου
κατακύρωσης της παροχής  υπηρεσίας  με τίτλο  «Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών» με
ΑΔΑ: ΨΠΓΘΩ10-5Δ9 και ΑΔΑΜ: 23AWRD013189087 2023-08-01 που ελήφθη σε εφαρμογή
του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010 με τους:

� ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ  Ι.Ν  -  ΓΚΑΤΖΙΟΣ  Ι.Φ  Ι.Κ.Ε.,  26359/2-8-2023  σύμβαση  με  ΑΔΑΜ:
23SYMV013193508  2023-08-02,  για  το  Τμήμα  Α:  «Αντιπυρική  προστασία  εντός  των
Δημοτικών  Δασών  Σερρών  –  Μαρμαρά  και  λοιπών  επικίνδυνων  εύφλεκτων  περιοχών»,
ποσού 19.900,00€ χωρίς ΦΠΑ και 24.676,00 € με ΦΠΑ. 

� ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ Γ.  ΑΓΓΕΛΟΣ, 26360/2-8-2023 σύμβαση με ΑΔΑΜ:  23SYMV013193589
2023-08-02,  για το Τμήμα Β «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων» ποσού 2.394,10€ & το
Τμήμα  Γ  «Καθαρισμός  δημοτικών  οικοπέδων»,   ποσού  7.532,00  €  συνολικού  ποσού
9.926,10 € χωρίς ΦΠΑ και 12.308,36 € με ΦΠΑ.

Με βάση τα παραπάνω

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

Την έγκριση της 26253/954/1-8-2023 απόφασης δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΠΓΘΩ10-5Δ9 και ΑΔΑΜ:
23AWRD013189087 2023-08-01 που ελήφθη σε εφαρμογή του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010,

με την οποία εγκρίθηκε  το από 1/8/2023 πρακτικό της επιτροπής διαπραγμάτευσης αξιολόγησης
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής προσφοράς και οικονομικών προσφορών, για την ανάδειξη
αναδόχου  για  την  παροχή  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Αντιπυρική  Προστασία  Δήμου  Σερρών»,
προϋπολογισμού 29.883,00€ χωρίς ΦΠΑ και 37.054,92€ με ΦΠΑ.
Με την οποία αποφασίσθηκε :
Σύμφωνα με την παρ. 5 του  άρθρου 100 του ν. 4412/2016 και το άρθρο 105 του ίδιου νόμου,
κατακυρώνει τη δημόσια σύμβαση παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Αντιπυρική Προστασία Δήμου
Σερρών», προϋπολογισμού 29.883,00€ χωρίς ΦΠΑ και 37.054,92€ με ΦΠΑ, όπως παρακάτω:
� Η ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι.Ν - ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι.Φ Ι.Κ.Ε » ως οριστικού

αναδόχου για το τμήμα Α με τίτλο «Αντιπυρική προστασία εντός των Δημοτικών Δασών Σερρών –

Μαρμαρά και λοιπών επικίνδυνων εύφλεκτων περιοχών», της αρ. 12/2023 μελέτης  του Τμήματος

Πρασίνου  της  Δ/νσης  Τ.Υ.,  έναντι  του  ποσού  των  είκοσι  τεσσάρων  χιλιάδων,  εξακοσίων

εβδομήντα έξι ευρώ (24.676,00) € (πλέον ΦΠΑ 24%).

� Η ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ ΆΓΓΕΛΟΣ» ως οριστικού  αναδόχου για το

τμήμα Β με τίτλο  «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων»,  έναντι του ποσού των   δύο χιλιάδων,

εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών του ευρώ (2.968,68) € (πλέον ΦΠΑ

3

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ



24%) και του τμήματος Γ με τίτλο «Καθαρισμός δημοτικών οικοπέδων», , έναντι του ποσού των

εννέα  χιλιάδων,  τριακοσίων  τριάντα  εννέα  ευρώ  και  εξήντα  οκτώ  λεπτών  του  ευρώ

(9.339,68) € (πλέον ΦΠΑ 24%) της αρ. 12/2023 μελέτης του Τμήματος Πρασίνου της Δ/νσης Τ.Υ..

      Και δυνάμει της συνήφθησαν οι παρακάτω συμβάσεις:

� ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ  Ι.Ν  -  ΓΚΑΤΖΙΟΣ  Ι.Φ  Ι.Κ.Ε.,  26359/2-8-2023  σύμβαση  με  ΑΔΑΜ:

23SYMV013193508 2023-08-02, για το Τμήμα Α: «Αντιπυρική προστασία εντός των Δημοτικών

Δασών Σερρών – Μαρμαρά και λοιπών επικίνδυνων εύφλεκτων περιοχών»,  ποσού 19.900,00€

χωρίς ΦΠΑ και 24.676,00 € με ΦΠΑ. 

� ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ Γ. ΑΓΓΕΛΟΣ, 26360/2-8-2023 σύμβαση με ΑΔΑΜ: 23SYMV013193589 2023-

08-02, για το Τμήμα Β «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων» ποσού 2.394,10€ & το Τμήμα Γ

«Καθαρισμός δημοτικών οικοπέδων»,  ποσού 7.532,00 € συνολικού ποσού 9.926,10 € χωρίς

ΦΠΑ και 12.308,36 € με ΦΠΑ ».

Στην  συνέχεια  η  Οικον.  Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη:  1)  την  υπ΄  αριθμ.  12/2023
εγκεκριμένη μελέτη του Τμήματος Πρασίνου της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 2)

την υπ΄ αριθμ. 471/2023 Απόφασή της με ΑΔΑ: ΩΖΠ7Ω10-ΟΩ8, 3) το από 1/8/2023 πρακτικό της
επιτροπής  διαπραγμάτευσης,  4)  την  αδυναμία  συνεδρίασης  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  λόγω
παραίτησης μελών της και μη ύπαρξης εξ’ αυτού νόμιμης σύνθεσής της  και  5)  τις διατάξεις της
παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του
Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020 
και σχετική συζήτηση όπου το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Στέφανος Φωτιάδης ψήφισε
θετικά  επισημαίνοντας ότι επιμένει και επαναφέρει την ανάγκη διάνοιξης δρόμου διαφυγής για τον
λόφο του Κουλά και για το δάσος του Μαρμαρά,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010, την υπ΄ αριθ. πρωτ.
26253/954/1-8-2023 απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΠΓΘΩ10-5Δ9 και ΑΔΑΜ: 23AWRD013189087
2023-08-01,  με  την  οποία  εγκρίθηκε το από  1/8/2023  πρακτικό  της  επιτροπής  διαπραγμάτευσης
αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής,  τεχνικών και οικονομικών προσφορών,  για την  ανάδειξη
αναδόχου  για  την  παροχή  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Αντιπυρική  Προστασία  Δήμου  Σερρών»,
προϋπολογισμού 29.883,00€ χωρίς ΦΠΑ και 37.054,92€ με ΦΠΑ και αποφασίσθηκε, σύμφωνα με την
παρ. 5 του άρθρου 100 του ν.4412/2016 και το άρθρο 105 του ιδίου νόμου, η κατακύρωση της δημόσιας
σύμβασης παροχής υπηρεσιών με τίτλο  “Αντιπυρική Προστασία Δήμου Σερρών”, προϋπολογισμού
29.883,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 37.054,92€ με Φ.Π.Α., όπως παρακάτω: 
� Η ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι.Ν - ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι.Φ Ι.Κ.Ε», ως οριστικού

αναδόχου  για  το  τμήμα  Α με  τίτλο «Αντιπυρική  προστασία  εντός  των  Δημοτικών  Δασών

Σερρών – Μαρμαρά και λοιπών επικίνδυνων εύφλεκτων περιοχών», της αρ. 12/2023 μελέτης

του Τμήματος Πρασίνου της Δ/νσης Τ.Υ.,  έναντι  του ποσού των είκοσι  τεσσάρων χιλιάδων,

εξακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (24.676,00) € (πλέον ΦΠΑ 24%).

� Η ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ ΆΓΓΕΛΟΣ» ως οριστικού  αναδόχου για

το τμήμα Β με τίτλο «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων», έναντι του ποσού των  δύο χιλιάδων

εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών του ευρώ (2.968,68€) (πλέον ΦΠΑ

24%) και για το τμήμα Γ με τίτλο «Καθαρισμός δημοτικών οικοπέδων», έναντι του ποσού των

εννέα  χιλιάδων  τριακοσίων  τριάντα  εννέα  ευρώ  και  εξήντα  οκτώ  λεπτών  του  ευρώ

(9.339,68€) (πλέον ΦΠΑ 24%) της αρ. 12/2023 μελέτης του Τμήματος Πρασίνου της Δ/νσης Τ.Υ..

4

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ



      Δυνάμει της συνήφθησαν οι παρακάτω συμβάσεις:
� ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ  Ι.Ν  -  ΓΚΑΤΖΙΟΣ  Ι.Φ  Ι.Κ.Ε.,  26359/2-8-2023  σύμβαση  με  ΑΔΑΜ:

23SYMV013193508 2023-08-02, για το Τμήμα Α: «Αντιπυρική προστασία εντός των Δημοτικών

Δασών Σερρών – Μαρμαρά και λοιπών επικίνδυνων εύφλεκτων περιοχών»,  ποσού 19.900,00€

χωρίς ΦΠΑ και 24.676,00 € με ΦΠΑ. 

� ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ Γ. ΑΓΓΕΛΟΣ, 26360/2-8-2023 σύμβαση με ΑΔΑΜ: 23SYMV013193589 2023-08-02,

για το Τμήμα Β «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων» ποσού 2.394,10€ & το Τμήμα Γ «Καθαρισμός

δημοτικών οικοπέδων»,  ποσού 7.532,00 € συνολικού ποσού 9.926,10 € χωρίς ΦΠΑ και 12.308,36 € με

ΦΠΑ.

         
     Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

 Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ   

 
                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                                                                                                          
                                                                                         1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Καρυπίδης Παύλος

                                                                                       5)  Φωτιάδης Στέφανος

                                                                                       6)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

                                                                                                                         
 

5

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ



Σέρρες  29  - 08 - 2023

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

                                                                                                                     

6

ΑΔΑ: 6Κ1ΦΩ10-ΕΤΡ


		2023-08-29T09:22:35+0300
	Athens




